

SC "TORCONST" SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: mun. Chișinău str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail: (22) 473471; 476290 office@torconst.md

OFERTĂ

Către S.A. «CET-NORD» MD-3100" mun, Bălți. str. Ștefan cel Mare. 168

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la; Tevi preizolate, coturi preizolate, articole conexe pentru conducte și nod de evidență Cod licitație 2/22

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. LOT 2.

No d/r	Denumire	un. mas.	can-te	Preț lei fără TVA	Total lei fără TVA
1	Cot de oțel 20 90° Ø273x6,0	buc	8,00	1 854,00	14 832,00
2	Cot de oțel 20 90° Ø219x6,0	buc	2,00	891,00	1 782,00
3	Cot de oțel 20 90° Ø57x3,0	buc	2,00	39,70	79,40
4	Teu DN250	buc	2,00	2 264,00	4 528,00
5	Teu DN300/DN250	buc	4,00	5 260,00	21 040,00
6	Teu DN200	buc	2,00	1 108,00	2 216,00
7	Trecere DN250/DN200	buc	2,00	667,00	1 334,00
	TOTAL LOT 2				45 811,40

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **45 811,40 (Patruzeci și cinci mii opt sute unsprezece lei, 40 bani) fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: **9 162,28 (Nouă mii una sută sasezeci și doi lei), 28 bani**

(suma în litere și în cifre)

Suma totală a ofertei inclusiv TVA constituie: **54 973,68 (Cincizeci și patru mii noua sute șaptezeci și trei lei, 68 bani).**

Data completării: 26 august 2022

Director Cornievschi Serghei

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.